
 "فرم شرح وظبیف"

 

 عنواى پست : کبرشنبس هسئول سلاهت روانی اجتوبعی و کنترل اعتیبد

 دانشگبه علوم پزشکیدانشگبه / دانشکده تنظین کننده : 

 تبریخ تنظین :

 شىاسایی محيط جغزافيایی محل خذمت  .1

اسىاد تالا دستی ، سياست َا  وظارت يمشارکت درتُيٍ تزوامٍ استزاتژیک ي تزوامٍ ػملياتی سالياوٍ تز اساس  .2

 يتز وامٍ َای اتلاغی در حًسٌ پيشگيزی ي درمان در سٍ حيطٍ سلامت ريان، سلامت اجتماػی ي اػتياد

وظارت يمشارکت در تزوامٍ ریشی آمًسشی تزای ارتقاء سًاد سلامت ريان کارکىان وظام تُذاشت ي درمان،   .3

 ػمًم مزدم ي گزيٌ َای در مؼزض خطز

يمشارکت درجمغ آيری، ثثت دادٌ َا، تحليل دادٌ َا ي اطلاػات آماری ، تزرسی ػملکزد مزتثط تا وظارت   .4

 تزوامٍ َای سلامت رياوی، اجتماػی ي اػتياد ي ارائٍ تٍ سطًح تالاتز

 اطلاع اس کليٍ استاوذاردَا ،دستًرالؼملُا ي شاخص َا در سٍ حيطٍ ی سلامت رياوی، اجتماػی ي اػتياد  .5

ل در ديرٌ َای کارآمًسی، مُارتی ي آمًسشی در جُت ارتقاء مؼلًمات ي تًاومىذی َای شغلی ي تٍ شزکت فؼا  .6

 کارگيزی وتایج آن در اوجام يظایف محًلٍ

وظارت يمشارکت درپایش ي ارسشياتی  تزوامٍ َای اجزایی، آمًسشی، مذاخلاتی ي رياوشىاختی در سطًح   .7

 مختلف ارائٍ خذمت

درين تخشی ي تزين تخشی جُت پيشثزد تزوامٍ َای سٍ حيطٍ سلامت رياوی،  َماَىگی ي جلة مشارکت  .8

 اجتماػی ي اػتياد

 وظارت يمشارکت درمستىذساسی تزوامٍ َا شامل تُيٍ ػملکزد يپسخًراوذ اس فؼاليتُای صًرت گزفتٍ  .9

شات مًرد وظارت يمشارکت درپيگيزی تاميه سیز ساخت در حيطٍ َای ويزيی اوساوی، فضای فيشیکی ي تجُي  .11

 وياس جُت ياحذَای سیز مجمًػٍ 

 پيگيزی جذب اػتثارات تٍ مىظًر اجزای تزوامٍ َا   .11

وظارت يمشارکت درتُيٍ ي تاليف تستٍ َا، کتة ي محتًاَای الکتزيويکی آمًسشی مزتثط تا تزوامٍ َای   .12

 سلامت رياوی، اجتماػی ي اػتياد

ايلًیت َا ي مشکلات مًجًد در سٍ حيطٍ ی سلامت  اجزا یا مشارکت دراجزای طزح َای پژيَشی ي تؼييه  .13

 رياوی، اجتماػی ي اػتياد

در تذيیه ضرح يظایف کلیه حیطه ها به ترتیب : بروامه ریسی , سازمان دهی ، سرپرستی ، آمًزش ي تًاومذ سازی ،پایص ي وظارت 

 حسب ضريرت يماهیت ضرح يظیفه پست  سازی ،هماهىگی درين بخطی ي برين بخطی، اجرائی، وًآيریًپژيهص، تهیه گسارش ي مستىذ

 مذوظر قرار گیرد.

 



 
 "فرم شرح وظبیف"

 

 عنواى پست : کبرشنبس سلاهت روانی اجتوبعی و کنترل اعتیبد  

 دانشگبه علوم پزشکیدانشگبه / دانشکده تنظین کننده : 

 تبریخ تنظین :

 شىاسایی محيط جغزافيایی محل خذمت  .1

استزاتژیک ي تزوامٍ ػملياتی سالياوٍ تز اساس اسىاد تالا دستی ، سياست َا يتز وامٍ َای اتلاغی تُيٍ تزوامٍ   .2

 در حًسٌ پيشگيزی ي درمان در سٍ حيطٍ سلامت ريان، سلامت اجتماػی ي اػتياد

ای تزوامٍ ریشی آمًسشی تزای ارتقاء سًاد سلامت ريان کارکىان وظام تُذاشت ي درمان، ػمًم مزدم ي گزيٌ َ  .3

 در مؼزض خطز

جمغ آيری، ثثت دادٌ َا، تحليل دادٌ َا ي اطلاػات آماری ، تزرسی ػملکزد مزتثط تا تزوامٍ َای سلامت   .4

 رياوی، اجتماػی ي اػتياد ي ارائٍ تٍ سطًح تالاتز

 اطلاع اس کليٍ استاوذاردَا ،دستًرالؼملُا ي شاخص َا در سٍ حيطٍ ی سلامت رياوی، اجتماػی ي اػتياد  .5

شزکت فؼال در ديرٌ َای کارآمًسی، مُارتی ي آمًسشی در جُت ارتقاء مؼلًمات ي تًاومىذی َای شغلی ي تٍ   .6

 کارگيزی وتایج آن در اوجام يظایف محًلٍ

 پایش ي ارسشياتی  تزوامٍ َای اجزایی، آمًسشی، مذاخلاتی ي رياوشىاختی در سطًح مختلف ارائٍ خذمت  .7

شی ي تزين تخشی جُت پيشثزد تزوامٍ َای سٍ حيطٍ سلامت رياوی، َماَىگی ي جلة مشارکت درين تخ  .8

 اجتماػی ي اػتياد

 مستىذساسی تزوامٍ َا شامل تُيٍ ػملکزد يپسخًراوذ اس فؼاليتُای صًرت گزفتٍ  .9

پيگيزی تاميه سیز ساخت در حيطٍ َای ويزيی اوساوی، فضای فيشیکی ي تجُيشات مًرد وياس جُت ياحذَای   .11

 سیز مجمًػٍ ي 

 پيگيزی جذب اػتثارات تٍ مىظًر اجزای تزوامٍ َا   .11

تُيٍ ي تاليف تستٍ َا، کتة ي محتًاَای الکتزيويکی آمًسشی مزتثط تا تزوامٍ َای سلامت رياوی، اجتماػی ي   .12

 اػتياد

اجزای طزح َای پژيَشی ي تؼييه ايلًیت َا ي مشکلات مًجًد در سٍ حيطٍ ی سلامت رياوی، اجتماػی ي   .13

 اػتياد

در تذيیه ضرح يظایف کلیه حیطه ها به ترتیب : بروامه ریسی , سازمان دهی ، سرپرستی ، آمًزش ي تًاومذ سازی ،پایص ي وظارت 

 حسب ضريرت يماهیت ضرح يظیفه پست  ،هماهىگی درين بخطی ي برين بخطی، اجرائی، وًآيریًپژيهص، تهیه گسارش ي مستىذ سازی

 مذوظر قرار گیرد.

 


